PORTARIAS DOS ADMINISTRADORES REGIONAIS  PUBLICADO EM 15.06.09

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº 09-11 Maio-Junho/2009

 6

PORTARIA Nº 01/FUNAI/AER-BGS, de 15 de maio de 2009.

O ADMINISTRADOR REGIONAL DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA REGIONAL DE BARRA

DO GARÇAS-MT, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, no uso das atribuições que lhe foram delegadas

pela Portaria 233/PP, de 17 de março de 1993 e a Portaria nº 001/PRES/2008, tendo em vista o que consta no Memo.

106/GAB/AERBGS/09, de 15.05.09,

R E S O L V E :

Art. 1º Delegar competência ao servidor GRIMALDO SILVEIRA REZENDE – Assistente

Administrativo NI-S.III, matrícula SIAPE nº 0444244 e em seus impedimentos o servidor ALQUIMINO MODESTO DA

SILVA – Auxiliar de Serviços Gerais – NA-S.III, matrícula SIAPE nº 0444221, para fiscalizarem o Contrato nº 069/2009,

Processo nº 08746.017/2009-DV, firmado entre a FUNAI e a Sra. Neusa do Carmo Ferreira, referente ao aluguel do imóvel

onde está localizado a Administração Executiva Regional de Barra do Garças-MT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA DIAS

Administrador Regional

PORTARIA Nº 36/FUNAI/AER-BVB, de 26 de maio de 2009.

O ADMINISTRADOR REGIONAL DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA REGIONAL DE BOA

VISTA-RR, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Portaria 233/FUNAI/PP, de 17 de março de 1993 e a Portaria nº 1272/PRES, de 12 de dezembro de 2002,

R E S O L V E :

Art. 1º Delegar competência a servidora VALDINA SILVA FREITAS, Auxiliar de Serviços Gerais, NI-

S.III, matrícula nº 0445338 e em seus impedimentos, o servidor JOÃO BATISTA DA SILVA, Motorista NI-S.III,

matrícula nº 0444031, para fiscalizarem o Contrato nº 178/2008, firmado com a empresa Comercium Empreendimentos

Ltda-EPP.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 60/FUNAI/AER-BVB-RR, de 30 de dezembro de 2008, publicada no

Boletim de Serviço da Funai nº 24, de 14.01.09.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GONÇALO TEIXEIRA DOS SANTOS

Administrador Regional

PORTARIA Nº 11/FUNAI/AER-JPA, de 26 de maio de 2009.

O ADMINISTRADOR REGIONAL DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA REGIONAL DE JOÃO

PESSOA-PB, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Portaria 233/PP/FUNAI/93, de 17 de março de 1993,

R E S O L V E :

Art. 1º Lotar o servidor EDMAR LIMA DA SILVA, ocupante do cargo de Técnico em Comunicação

Social, nível NS-S.III, matrícula nº 0443048, no Serviço de Administração desta Administração Executiva Regional de João

Pessoa-PB.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PETRONIO MACHADO CAVALCANTI FILHO

Administrador Regional